и заповед № ОС ОС 119/27.11.2012 г., издадени от изпълнителния директор на Българската агенция по безопасност на храните.	
	ВРЪЩА делото за ново разглеждане от друг състав на съда за произнасяне по предявения иск по реда на чл. 104, ал. 1 от Закона за държавния служител.	
	ОСЪЖДА Българска агенция по безопасност на храните да заплати на П. Й. И. сумата 2160 лв. (две хиляди сто и шестдесет лева), представляваща направени по делото разноски. Решението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ М. М. секретар: ЧЛЕНОВЕ: /п/ И. Д./п/ М. М.	
	И.Д.